



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

Palácio "Vereador José Sueco de Medeiros"

CNPJ 08.539.439/0001-07

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

**PESQUISA MERCADOLÓGICA PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL
E FUTURA DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO**

EMPRESA:

O Ponto do Pão

CNPJ: 38.483.073/0001-54

DATA: 21/01/21

ASSINATURA E CARIMBO:

38.483.073/0001-54
O Ponto do Pão
Rua: Ana Fernandes, 416
Bairro: Tarcísio Bezerra Galvão
Acari-RN

MSSilva



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

Palácio "Vereador José Sueco de Medeiros"

CNPJ 08.539.439/0001-07

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

ITEM	PRODUTO	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PÃES	400	0,50	200,00
02	QUEIJO MUSSARELA KG	45	38,99	1.754,55
03	QUEIJO MANTEIGA KG	30	28,00	840,00
04	QUEIJO COALHO KG	30	28,00	840,00
05	PRESUNTO KG	45	16,99	764,55
06	BOLO SABORES DIVERSOS	45	14,40	648,00
07	PÃO DE QUEIJO DE TAMANHO MEDIO	800	0,40	320,00
08	BISCOITOS FRITOS DE SAL E DOCE DIVERSOS 250G	100	3,75	375,00
09	SALGADOS DIVERSOS KG	300	23,00	6.900,00
10	POLPA DE FRUTAS PACOTE COM 4 UNIDADES SABORES VARIADOS	85	4,00	340,00
11	IOGURTE 1L	40	3,50	140,00
12	REFRIGERANTE DIVERSOS 2L	300	7,50	2.250,00

Total R\$ 15.372,10



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

Palácio "Vereador José Sueco de Medeiros"

CNPJ 08.539.439/0001-07

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

**PESQUISA MERCADOLÓGICA PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL
E FUTURA DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO**

EMPRESA:

M. DE FÁTIMA DE MEDEIROS LIMA

CNPJ: 09.437.648/0001-02

DATA: 19/01/2021

ASSINATURA E CARIMBO:

Maria de Fátima de Medeiros Lima

09.437.648/0001-02

M. DE FATIMA DE MEDEIROS LIMA

R. Silvino Adonias Bezerra, 232 Centro

59370-000

ACARI-RN



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

Palácio "Vereador José Sueco de Medeiros"

CNPJ 08.539.439/0001-07

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

ITEM	PRODUTO	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PÃES	400	0,49	196,00
02	QUEIJO MUSSARELA KG	45	38,50	1.732,50
03	QUEIJO MANTEIGA KG	30	27,95	838,50
04	QUEIJO COALHO KG	30	27,95	838,50
05	PRESUNTO KG	45	16,90	760,50
06	BOLO SABORES DIVERSOS	45	14,00	630,00
07	PÃO DE QUEIJO DE TAMANHO MEDIO	800	0,38	304,00
08	BISCOITOS FRITOS DE SAL E DOCE DIVERSOS 250G	100	3,70	370,00
09	SALGADOS DIVERSOS KG	300	22,95	6.885,00
10	POLPA DE FRUTAS PACOTE COM 4 UNIDADES SABORES VARIADOS	85	3,95	339,75
11	IOGURTE 1L	40	3,45	138,00
12	REFRIGERANTE DIVERSOS 2L	300	7,40	2.220,00

Total R\$ 15.248,75



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

Palácio "Vereador José Sueco de Medeiros"

CNPJ 08.539.439/0001-07

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

**PESQUISA MERCADOLÓGICA PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL
E FUTURA DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO**

EMPRESA:

Arquiteto Celso G. G. G.

CNPJ: 32.611.354/0001-69

DATA: 15/01/2021

ASSINATURA E CARIMBO:

Arquiteto Celso G. G. G.

32.611.354/0001-69
Sabor de Pão
Rua: Otavio Lamartine, 97 A
Centro - Acari-RN



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

Palácio "Vereador José Sueco de Medeiros"

CNPJ 08.539.439/0001-07

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

ITEM	PRODUTO	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PÃES	1.000		
02	QUEIJO MUSSARELA KG	50		
03	QUEIJO MANTEIGA KG	35		
04	QUEIJO COALHO KG	30		
05	PRESUNTO KG	50		
06	BOLO SABORES DIVERSOS	130		
07	PÃO DE QUEIJO DE TAMANHO MEDIO	1.200		
08	BISCOITOS FRITOS DE SAL E DOCE DIVERSOS 250G	200		
09	SALGADOS DIVERSOS KG	400		
10	POLPA DE FRUTAS PACOTE COM 4 UNIDADES SABORES VARIADOS	150		
11	IOGURTE 1L	50		
12	REFRIGERANTE DIVERSOS 2L	360		

Obs: A empresa declarou que não interessa no fornecimento.

32.611.354/0001-69

Sabor de Pão

Rua: Otavio Lamartine, 97 A
Centro - Acari-RN

Site Oficial: <http://www.acari.rn.leg.br>

E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Digitalizado com CamScanner